
СВОДКА
о количестве письменных обращений граждан,
поступивших в администрацию Хлевенского муниципального  района за 3 квартал  2019 года

	Наименование с/поселений 
	Количество обращений
	К Президенту РФ
	К главе области
	К главе района
	В Госдуму, пр-ру,приемную Партии ЕР
	Обратившиеся более двух раз
	торговли 
	строительства и архитектуры 
	жилищным 
	коммунального хозяйства 
	дорожного строительства 
	транспорта 
	социальным 
	законности и правопорядка 
	сельского хозяйства и землепользования 
	экология 
	образования и науки 
	здравоохранения 
	занятости населения 
	организации и оплаты труда 
	социальной зашиты населения 
	разное 

	Введенский 
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	Верхне-Колыбельский 
	5
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Воробьевский 
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Ворон-Лозовский 
	2
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дмитряшевский 
	6
	
	4
	2
	
	
	
	
	2
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Елецко-Лозовский 
	10
	
	7
	1
	2
	
	
	
	
	1
	6
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	Елец-Маланинский 
	2
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Конь-Колодезский 
	4
	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Малининский 
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Нижне-Колыбельский 
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ново-Дубовский 
	6
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	1
	4
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отскоченский 
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Синдякинский 
	11
	
	5
	5
	1
	1
	
	
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	4
	
	
	
	
	
	1

	Фомино-Негачевский 
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хлевенский 
	18
	6
	2
	9
	1
	
	
	1
	2
	7
	8
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Итого
	72
	9
	31
	26
	6
	1
	
	2
	7
	16
	24
	
	11
	3
	3
	6
	
	
	2
	
	
	5
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